
 
 

 
Dipartimento di Economia, Piazza Pugliatti 1, 98122 Messina - Email: dipartimento.economia@unime.it 

PEC: dipartimento.economia@pec.unime.it - Cod. Fiscale 80004070837 - P.IVA 00724160833 

 
 

Decreto n. 69 
IL DIRETTORE 

 

VISTO che con Decreto Rettorale 2110/2020 sono state indette le procedure valutative ai 

sensi dell’art. 24, comma 6, legge 240/2010, per la chiamata nel ruolo di Professori 

di seconda fascia, fra cui un posto per il settore concorsuale 13/B1, SSD SECS-P/07 

“Economia Aziendale”;  

CONSIDERATO quanto disposto dai commi 7 e 8 dell’art. 6 della legge 240/2010 e dagli artt. 10 e 

13 del Regolamento di Ateneo relativo alla chiamata dei professori di prima e 

seconda fascia;  

CONSIDERATA  la nota del Rettore n. 0101867 del 22/10/2020 con la quale si invitano i Direttori a 

procedere alla individuazione della commissione; 

SENTITI i colleghi dell’area del SSD SECS-P/07; 

 

DECRETA 

 

che la Commissione di valutazione per la chiamata nel ruolo di un Professore di seconda fascia ex art. 24, 

comma 6, legge 240/2010 per il settore concorsuale 13/B1, SSD SECS-P/07 “Economia Aziendale”, da 

svolgersi in modalità telematica, sia composta dai seguenti docenti:  

• Prof. Luisa Pulejo (Ordinario SSD SECS-P/07)  

• Prof. Antonio Del Pozzo (Ordinario SSD SECS-P/07)  

• Prof. Daniela Rupo (Associato SSD SECS-P/07)  

 

 
 
 
Il presente decreto sarà ratificato dal Consiglio di Dipartimento nella prima seduta utile. 
 
 
   
    Il Direttore del Dipartimento 

                                                                                                              Prof. Michele Limosani 

 




		2020-10-26T10:13:14+0000
	Michele Limosani




